
1 P C W O R L D  2 0 0 4

2 PC WORLD 1/2004

Obsah

108 Sedmnáctky v řadě – Přehledový test nových LCD displejů s úhlopříčkou 17 " (CD)

102 Software – krátké testy
602Photo SUITE, Adobe Premiere Pro 7,
Magic Audio cleaning lab 2004…

52 Záchranný kruh pro vaše
Windows – Průvodce při kolapsu
vašeho operačního systému (CD)

■ Software

92 | PC WORLD CD Centrum
Dostaňte víc z našeho CD (CD)
98 | Na stříbrných kotoučích
Novinky na CD-ROMech
102 | Krátké testy
602Photo SUITE, Adobe Premiere Pro 7,
Magic Audio cleaning lab 2004…

■ Hardware

108 | Sedmnáctky v řadě
Přehledový test nových LCD displejů
s úhlopříčkou 17" (CD)
114 | Osmero pomocníků
Testovali jsme osm všestranných 
All-in-line zařízení (CD)
119 | Krátké testy
Skener Epson Perfection, jukebox Philips
HDD100, Logitech Pocket Video…
132 | Grafické karty na konci roku
Konkurence na trhu výkonných grafik se
rozrostla
134 | Vyberte si čipovou sadu
Přehled parametrů aktuálních čipových sad pro
Intel a AMD

■ Rubriky

136 | Knihy
MS ISA Server 2000, PostScript & PDF, 
MS Windows Server 2003…
142 | Pojďte s námi dělat PC WORLD
Zúčastněte se čtenářské ankety o ceny

■ Trendy

4 | Trendy 2003/2004
Ohlédnutí za loňským rokem, a výhled do blízké
budoucnosti

■ Novinky

12 | Přinášíme vám spoustu stran novinek
a zajímavostí ze světa softwaru, hardwaru
a komunikací
24 | PC WORLD CD-ROM
Podrobnější informace o tom, co najdete na
našem (CD/DVD)

■ Jak na to

42 | Záchranný kruh pro vaše Windows
Průvodce při kolapsu vašeho operačního
systému (CD)
52 | Užitečné tipy a triky pro Windows
Pravidelná dávka tipů, lstí a fíglů pro váš
operační systém a aplikace
58 | Rychlokurz – Ulead Photo Express
Grafický nástroj pro úpravu obrázků
a digitálních fotografií (CD)
60 | FAQ
Nejčastěji kladené dotazy

■ Komunikace

64 | Máte ADSL modem?
Jak si vybrat, a na co si dát při nákupu pozor
70 | Svět filmu
Přehled nejznámějších českých internetových
serverů (CD)
72 | Vydírání po síti
Zanecháte-li po sobě stopy, můžete se stát
obětí nátlaku
74 | Zahrajte si na internetu
Virtuální realita vůbec není k zahození (CD)
78 | Kde bydlí vaše komponenty?
Udělejte ze svého počítače ozdobu 
domácnosti (CD)
80 | KaZaA škemrá o licenci
Boj mezi vydavatelstvími a sítěmi P2P nabírá
obrátky (CD)
82 | Krátké testy
Dyad DigiPhone, Buffalo Air Station, Dell
TrueMobile…
85 | Co dál s obávanými dialery?
Antidialery z našeho CD vám ohlídají připojení
k internetu (CD)
86 | Připojte se odkudkoli
Zkuste přístup na internet za příjemný peníz
89 | Internet a regiony
Je dělení internetu na menší celky problém,
nebo přirozený jev?
90 | Průvodce mobilními telefony
Novoroční nabídka mobilních telefonů


